
UCHWAŁA NR XIV/137/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie: : zmiany uchwały Nr XII/111/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024 roku 
w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 6m ust.1 i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2024 r., poz 399 z późn. zm) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/111/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 

1) treść załącznika nr 1 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XII/111/2024  Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024 roku 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363A7FB3-717F-4BC3-831D-AF14B981CBD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały XIV/137/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 27 stycznia 2025 roku

        

     

4. Forma władania (zaznaczyć właściwy kwadrat)

5. Podmiot (zaznaczyć właściwy kwadrat)

C. 

18. Numer domu 19. Nr lokalu

29. Nr lokalu

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL*/NIP**(składającego/składających deklarację) 2. Dzień-Miesiąc-Rok złożenia deklaracji

............. - .................. - ....................

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna:
art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 399 ze zm. )
Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych

oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także

innych podmiotów władających nieruchomością 

Termin składania: w terminie 14 dni od daty zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub w terminie do

10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastapiła zmiana danych będących podstawą

ustalenia wysokości naleznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Organ: Wójt Gminy Rokietnica ul. Golęcińska 1, 62-090 Rokietnica                                                                 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Rokietnicy ul. Golęcińska 1, 62-090 Rokietnica

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

3. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

pierwsza deklaracja (data obowiązywania   ____ - _____ - _______)
                    dzień   -  miesiąc   -   rok

nowa deklaracja /zmiana danych                       (data obowiązywania   ____ - _____ - _______)
                    dzień   -  miesiąc   -   rok

korekta deklaracji (data obowiązywania   ____ - _____ - _______)

                    dzień   -  miesiąc   -   rok

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

                

właściciel nieruchomości             współwłaściciel    użytkownik wieczysty

         jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu     inny podmiot władający nieruchomością

                

osoba fizyczna

         osoba prawna             jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

6. Nazwisko***/Nazwa pełna*** 7. Pierwsze imię, drugie imię 

11. Nr telefonu **** 12. Adres poczty elektronicznej ****

C.1 ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY *

13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat

16. Gmina 17. Ulica

1/2

26. Gmina 27. Ulica 28. Numer domu

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta

C.2 ADRES ZAMIESZKANIA WSPÓŁWŁAŚCICIELA*/ ADRES DO KORESPONDENCJI* 
 (wypełnić w przypadku jeżeli jest inny niż adres siedziby lub zamieszkania)

30. Miejscowość 31. Kod pocztowy 32. Poczta

23. Kraj 24. Województwo 25. Powiat

8. Data urodzenia 9. Imię ojca 10. Imię matki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363A7FB3-717F-4BC3-831D-AF14B981CBD1. Podpisany Strona 1



34. Ulica 36. Nr lokalu

38. Kod pocztowy

E. OŚWIADCZENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA DEKLARACJI

42. Oświadczam, że:

F.

45.

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ

48. Oświadczam, że wskazane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

H.

na terenie mojej nieruchomości zagospodarowuję bioodpady w przydomowym kompostowniku o pojemności …….…...m
3 

lub………..l

gromadzę odpady w sposób selektywny

na terenie mojej nieruchomości nie zagospodarowuję bioodpadów w przydomowym kompostowniku

43. 44.             46.

Liczba 

mieszkańców

Stawka opłaty dla 

odpadów zbieranych 

w sposób selektywny

39. Poczta37. Miejscowość

41. Nr księgi wieczystej  (wypełnić w przypadku braku numeru domu)****

40. Nr geodezyjny działki/działek, obręb;  (wypełnić w przypadku braku numeru domu) ****

__________________ _____________________

Kwota przysługującego zwolnienia            z 

części opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym

Wysokośc miesięcznego zwolnienia 

(iloczyn wartości pół 43 i 45)

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

(iloczyn liczby osób zamieszkałych oraz stawki opłaty)

Miesięczna kwota opłaty          

(iloczyn wartości pól  43    

i 44, pomniejszony           o 

wartość pola 46)

47.

Razem wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

ADNOTACJE ORGANU

POUCZENIE 

miejscowość i data czytelny podpis

OBJAŚNIENIA

 W przypadku niewpłacenia w obowiążującym terminie kwoty z pola 47 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości niniejsza dekalracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego, zgodnie z przepisami ustwy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administacji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm).

2/2

Obowiązek informacyjny administratora danych osobowych:

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Rokietnica. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE.L 2016.119.1) w związku Ustawą z dnia 13 września 1996 r. – o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Pełna treść obowiązku informacyjnego znajduje się na stronie bip.rokietnica.pl (Urząd Gminy > RODO > Referat Ochrony środowiska> Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych 

osobowych – kontrole nieruchomości w zakresie prawidłowej gospodarki odpadami komunalnymi).

                                                                                       

* podając numer telefonu, adres poczty elektronicznej wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w ramach kontaktów w sprawie

KLAUZULA INFORMACYJNA

1)  *PESEL - dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi, 2) **NIP - dotyczy właścicieli nieruchomości niebędących ososbami fizycznymi, 3) *** niepotrzebne 

skreśłić, 4) **** dobrowolnie - działka geodezyjna, Nr księgi wieczystej, numer telefonu oraz adres poczty mailowej.

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

33. Gmina 35. Numer domu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363A7FB3-717F-4BC3-831D-AF14B981CBD1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XIV/137/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 stycznia 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XII/111/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024 roku 
w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości. 

W związku ze stwierdzeniem omyłek pisarskich w załączniku nr 1 Uchwały Nr XII/111/2024 Rady Gminy 
Rokietnica z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, zachodzi konieczność dokonania 
sprostowania: 

- w punkcie G, rubryce 48., omyłkowo zatytułowano ”miejscowość i podpis”. Prawidłowe sformułowanie 
powinno brzmieć „miejscowość i data”, 

- punkcie F, rubryce 46. zamiast „Wysokość miesięcznego zwolnienia (iloczyn wartości pól 40 i 42” - tytuł 
powinien brzmieć: „Wysokość miesięcznego zwolnienia (iloczyn wartości pól 43 i 45”, 

- punkcie F, rubryce 47. zamiast „Miesięczna kwota opłaty (iloczyn wartości pól 40 i 41, pomniejszony 
o wartość pola 43” - tytuł powinien brzmieć: „Miesięczna kwota opłaty (iloczyn wartości pól 43 i 44, 
pomniejszony o wartość pola 46”. 

Powyższe błędy mają charakter oczywistych omyłek pisarskich, które nie mają wpływu na merytoryczną 
treść uchwały. Wprowadzenie sprostowań jest jednak konieczne dla zapewnienia spójności dokumentu oraz  
zgodności z wymaganiami formalnymi. 

Wobec powyższego, uzasadnione jest dokonanie sprostowania niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363A7FB3-717F-4BC3-831D-AF14B981CBD1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/137/2025 
Data dokumentu 2025-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: : zmiany uchwały Nr XII/111/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

25 listopada 2024 roku w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości 

Identyfikator dokumentu 363A7FB3-717F-4BC3-831D-AF14B981CBD1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-435354798 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2025 11:52:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363A7FB3-717F-4BC3-831D-AF14B981CBD1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/137/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




